2017 年 8 月吉日

お得意先様各位

伸興電線株式会社

 オクソトセン製品呼称変更の御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて表題の件につきまして誠に勝手ながらオクソトセンの製品呼称を変更させて頂く

事になりましたので御案内申し上げます。詳細に付きましては下記にて報告させて頂

きますのでご確認下さい。

お得意様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程宜しくお

願い申し上げます。

敬具

記

【製品呼称変更内容】

【実施日】

2017 年 9 月 21 日製造分より

ご不明な点がありましたら弊社担当者までお問合せ下さい。

以上

製品呼称(現状) 製品呼称(変更後)

1Pｵｸｿﾄｾﾝｺｱ- ｵｸｿﾄｾﾝｺｱｰ(TOEV)　0.65X1P

1Pｵｸｿﾄｾﾝ  0.65 ｵｸｿﾄｾﾝ(TOEV-SS)　0.65X1P(1.2)

1PｵｸｿﾄｾﾝS 0.65 ｵｸｿﾄｾﾝ(TOEV-SS)　0.65X1P(1.4)

2Pｵｸｿﾄｾﾝｺｱ- ｵｸｿﾄｾﾝｺｱｰ(TOEV)　0.65X2P

2Pｵｸｿﾄｾﾝ  0.65 ｵｸｿﾄｾﾝ(TOEV-SS)　0.65X2P(1.2)

2PｵｸｿﾄｾﾝS 0.65 ｵｸｿﾄｾﾝ(TOEV-SS)　0.65X2P(1.4)

3Pｵｸｿﾄｾﾝｺｱ- ｵｸｿﾄｾﾝｺｱｰ(TOEV)　0.65X3P

3Pｵｸｿﾄｾﾝ  0.65 ｵｸｿﾄｾﾝ(TOEV-SS)　0.65X3P(1.2)

3PｵｸｿﾄｾﾝS 0.65 ｵｸｿﾄｾﾝ(TOEV-SS)　0.65X3P(1.4)

4Pｵｸｿﾄｾﾝ  0.65 ｵｸｿﾄｾﾝ(TOEV-SS)　0.65X4P(1.4)

6Pｵｸｿﾄｾﾝ  0.65 ｵｸｿﾄｾﾝ(TOEV-SS)　0.65X6P(1.4)